tinariae. Mortuus est anno 1744.

1742, — EusEBius Bertonus Vercellen. a Clavasco, Abbatiam tenuit

per diversas confirmationes usque ad annum 1755, quamquam

anno 1752 factus fuisset Visitator Generalis.

1755. — Calixtus Cagna Astensis fuit per sexennium.

1761. — Eusebius Bertonus Vercellensis, sive a Clavasco, Abbas et

Definitor perp. rexit iterum hanc Abbatiam per sexennium. Deinde

anno 1768 obiit in hoc Monasterio S. Andreae.

1767. — Mauricius Salabue, natione Vercellensis, patria Tridinensis,

Divini Verbi concionator eximius, Abbas priv. : ad hoc regimen

susceptus anno 1767 Abbatiae gubernio nuncium remisit Bononiae

in Capitulo gen. ann. 1770. Obiit vero die 20 Decembris anni

1771 Vercellis.

1770. — I0ANNES Babtista Rotarius ex Comitib. Pleiae Astensis, ex

Abbate S. M. Novae Asten. electus Abbas huius Monasterii

S. Andreae in Capit. gen. Bononiae hoc anno 1770 24 lunii.

1776. — Ferdinandus Bruco Taurinensis Abbas privilegiatus huic Na-

tioni addictus, ex Abbate prius S. Sebastiani Buggelae (sic), dein

S. Mariae Montis Cretae, ad regimen huiusce Canonicae S. An-

dreae Vercellarum susceptus anno 1776, huic gubernio nuncium re-

misit Bononiae in Capitulo Generali anno 1782 die 21 Aprilis (0.

(i) Col nome dell' ab. Rotario finisce la Series Abbatum del Sommario, secondo la prima

redazione; fu poi aggiunto da mano diversa quello dell' ab. Ferdinando Bruco.

DOCUMENTI 425

II.

Testamentum domùii Giil/ielmi de Conradis Lignanae f. q. Germani (0

In nomine Domini lesu Christi Amen. Anno a Nativitate eiusdem

currente millesimo quadringentesimo trigesimo rjuarto, indictione decima

seconda, die vigesimo quinto lunii hora paulo ante vesperas. Actum in

Castro Lignanae in quodam perni infrascripti testatoris presentibus te-

stibus venerabili d. fratre lacobo de Guala de Mulegio Ordinis Here-

mitanorum, d. magistro Nicholino de Kabaliis (2) medicinae doctore f. q.

magistri Petri, d. leronimo de Cavallis f. q. d. Cavallini, d. presbitero

Uillelmo (?) rectore ecclesie Lignane, Matteo de Conradis f. q. Francisci,

Ubertino de Conradis f. q. Petri, Vuillelmo de Vallefride habitatore Li-

gnane f. q. Petri Caramelle, Dimitrio de Conradis f. q. Uberti et Ni-

cholino Ferrario f. q. lacobi habitatore Lignane ad ista vocatis specialiter

et rogatis per infrascriptum testamentum atque notis.

Ibique nobilis et prudens vir d. Gullielmus de Conradis de Lignana

f. q. Germani sanus mente et intellectu licet corpore languens ut ex

aspectu persone sue et aliis multifariis actibus liquide apparebat, attendens